
ZARZĄDZENIE NR 1154/2025
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 15 maja 2025 r.
w sprawie powołania Rady Konsultacyjnej ds. Parku Edukacyjnego Branice

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Radę Konsultacyjną ds. Parku Edukacyjnego Branice, zwaną dalej 
„Radą”, w następującym składzie:

Przewodniczący: 
Łukasz Sęk, II Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa

Wiceprzewodniczący: 
Stanisław Mazur, I Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa 

Członkinie/Członkowie: 
1) Bogumiła Drabik, Radna Miasta Krakowa; 
2) prof. dr hab. Jan Święch, Uniwersytet Jagielloński; 
3) Jerzy Zbiegień, Miejski Konserwator Zabytków; 
4) Wojciech Warian, Prezes Kraków Nowa Huta Przyszłości S.A.; 
5) Marcin Rybski, Dyrektor Oddziału Kraków Nowa Huta Przyszłości S.A., Oddział Park 

Edukacyjny Branice w Krakowie;
6) Leszek Grabowski, fotograf, działacz społeczny; 
7) dr Katarzyna Góralczyk, Dyrektor Instytutu Bezpieczeństwa Dziedzictwa; 
8) Natalia Kulec - Greń, Dyrektor Wydziału ds. Turystyki. 

Sekretarz: 
Iga Kalisz, Wydział ds. Turystyki

§ 2. Rada działa we współpracy z komórkami organizacyjnymi Urzędu Miasta Krakowa 
i miejskimi jednostkami organizacyjnymi, instytucjami kulturalno-oświatowymi, wyższymi 
uczelniami, organizacjami pozarządowymi oraz innymi instytucjami i służbami działającymi 
na terenie Gminy Miejskiej Kraków.

§ 3.  Celem działania Rady jest wsparcie merytoryczne spółki Kraków Nowa Huta 
Przyszłości S.A. (operatora Parku Edukacyjnego Branice) w realizacji projektu Park 
Edukacyjny Branice, poprzez konsultacje działań związanych z jego rozwojem, przy 
wykorzystaniu wiedzy eksperckiej.

§ 4.1. Członkowie Rady pełnią swoje funkcje społecznie, nie pobierając z tego tytułu diet, 
ani wynagrodzenia.

2. Rada pracuje zgodnie z Regulaminem przyjętym na pierwszym posiedzeniu Rady. 
3. Kadencja Rady trwa 3 lata. 



  4. Członkostwo w Radzie wygasa przed upływem kadencji:
1) w przypadku rezygnacji członka; 
2) w przypadku skazania członka prawomocnym wyrokiem sądu za przestępstwo popełnione 

umyślnie; 
3) w przypadku nieusprawiedliwionej nieobecności na trzech kolejnych posiedzeniach Rady. 

§ 5.1. Przewodniczący koordynuje pracę Rady.
2. Posiedzenia Rady zwoływane są według potrzeb, nie rzadziej jednak niż raz w roku. 
3. W razie nieobecności Przewodniczącego Rady, jego zadania realizuje 

Wiceprzewodniczący Rady. 
     4. W celu prawidłowej realizacji zadań, o których mowa w § 3, Przewodniczący Rady może 
zapraszać do udziału w pracach Rady osoby z głosem doradczym, inne niż wymienione w §1. 
     5. Obsługę kancelaryjno-biurową Rady zapewnia Wydział ds. Turystyki. 
     6. Obsługę prawną Rady zapewnia Zespół Radców Prawnych. 
     7. Z każdego posiedzenia Rady sporządza się protokół.

§ 6. Przewodniczący Rady przedkłada Prezydentowi Miasta Krakowa sprawozdanie 
końcowe z przebiegu prac Rady do dnia 31 marca każdego roku.

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału ds. Turystyki.

§ 8. Traci moc zarządzenie nr 3166/2024 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 3 grudnia 2024 
r. w sprawie powołania Rady Konsultacyjnej ds. Parku Edukacyjnego Branice.

§ 9.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA

                                                                                                              Aleksander Miszalski


		2025-05-15T10:56:45+0000
	Aleksander Jan Miszalski




